dewtes to thame owyng.

Ornamenta omnium altarium Sancte Trinitatis in Fossegate in

Ebor}

In primis, respondit custos de j calice cum patena argentea

deaurata, ponderante xviij uncias et dimidiam, cum ymagine

Sancte Trinitatis in patena ejusdem calicis. Et de quinque

corporalibus cum quinque casis pro eisdem. Et de j vesti-

mento albo cum rosis et coronis, cum pertinenciis, pro tempore

quadragesimali. Et de alio vestimento de panno lineo, cum
omnibus suis pertinenciis le pouderd cum fleurdelyce, cum
ij capis, et duabus tuniculis cum suis pertinenciis de eodem.

Et de j vestimento de bourd alexandre le rayed cum ijbus

tuniculis ejusdem, et omnibus suis pertinenciis. Et de
j

vestimento de blew buksesyn le pouderd cum stellis auri, cum
j capa, et ij tuniculis, et pertinenciis suis. Et de altero vesti-

mento de rubro burd alexandr cum pertinenciis. Et de uno

vestimento de nigro serico le pudero cum volucribus auri.

Et de j vetere missali. Et de j salterio cum j manuali cum
commemoracionibus beate Marie Virginis. Et de j vestimento

depicto cum xij aplis. Et de
j

portiphorio notato. Et de

uno collectario. Et de
j
psalterio cum placebo et direge. Et

de j vetere ordinali. Et de j vetere libro de lege. Et de
j

vetere superpellicio. Et de ijbus veteribus pyllowes de panno

lineo le broudered cum le croles. Et de alia pillow cum le sample

wark, Et de ij pillowes de viridi serico. Et de ij alter clothes

cum duabus curtinis de passione, pro tempore quadragesime.

Et de ij alter clothes cum ijbus curtinis depictis cum rubro

damask wark diversis ymaginibus. Et de ij alter clothes cum
ij curtinis depictis cum ymagine Sancte Trinitatis. Et de

j

baldkyn de blew velwytt et bukesyn cum stellis auri. Et de ij

veteribus curtinis de servicio le rayed. Et de ij baldkyns de

glauco pro cooperimento altaris. Et de j super altare. Et de

1 These lists are undated, they occupy f. 148 (6) to f. 157 (6) of the original

MS. They may possibly be of the same date as the entry which precedes
them, 30 Nov., 1554, but of course they refer to the goods accumulated by
the gild from an early date.
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ij candelabris de auricalco. Et de j altar cloth de twill cum
una jrontell de Ave Maria. Et de altera alter cloth de twill

cum
j frontell. Et de iij alter clothes de twill

t
et j alter cloth

de panno piano. Et de ij pax bredes. Et de
j
ymagine Sancti

Petri cum j tabernaculo. Et de
j
ymagine beate Marie in

uno tabernaculo. Et de j canape cum tribus coronis de auri-

calco cum
j

pixide de eodem metallo, pro corpore Christi,

cum j flameolo vocato un' plesaunce cum iiij knoppes argenti

et deaurat'. Et de j holy waiter fatt de euri'. Et de
j
par

sensoures de auricalco, et de ij cruetts de peudr. Et de j novo
portiphorio notato cum le claspes argenti. Et de altero

portiphorio notato. Et de j vetere legenda. Et de j marti-

logio. Et de magno almariolo. Et de
j

ymagine Sancte

Trinitatis in uno tabernaculo. Et de
j
ymagine beate Marie.

Et de
j
ymagine Sancti Georgii. Et de tabula de Sancto

Erasmio. Et de j cista pro libris. Et de j ambone. Et de

j lampade cum casa.

Ornamenta altaris Sancti Thome Martyris ibidem.—In primis,

unum missale. Item, calix argenti cum patena argenti et deau-

rata ponderante xiij uncias et
j
quart'. Item, j vestimentum

de bourd alexandr dickered de albo, cum altero et pertinenciis

suis. Item, j vestimentum de albo fustian cum omnibus
pertinenciis. Et de alio veteri vestimento de panno deaurato

cum omnibus et singulis pertinenciis suis. Et de alio vesti-

mento de rubro sago cum suis pertinenciis. Et de alio vesti-

mento de rubro bourd de alexandr cum le horfray de veridi

bourd alexander et pertinenciis suis. Et de iij corporalibus

cum tribus casis veteris. Et de iiij alter clothes de twyll cum
duobus frontellis de bourd alexandr et j altar cloth de panno
piano. Et de iij twells veteribus de tebill et j manutergio de pan-

no piano. Et de j caruicale de bukesyn. Et ij veteribus pannis

depictis cum j ridell de eodem pendentibus super dicto altere.

Et de ij cruetts de peudr et duo tintinibulis. Et de amictu de

panno auri blodii coloris. Et de
j
pax de peudr. Et de alio de

ligno depicto. Et de
j
panno depicto cum ymagine beate

Anne. Et de
j
pixide ligneo pro pane conservando ordinato.

Ornamenta altaris Sancti Johannis Baptiste ibidem.—Et
custos altaris Sancti Johannis Baptiste respondet de j calice
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argenti et deaurata cum patena nova deaurata ponderantibus

xv uncias et dimidiam. Et de j vestimento de viridi bourde

alexandr cum pertinenciis. Et de alio vestimento cum perti-

nenciis de yalow satten. Et de j vetere vestimento de panno
auri cum pertinenciis. Et de altero vestimento de albo bustian.

Et de iij corporalibus cum tribus casis. Et de j vetere missale.

Et de j alter cloth de twyll cum j frontell de bourd alexandr.

Et de altero alter cloth de twyll cum
j frontell de bourd alexandr.

Et de altero alter cloth de twyll cum
j frontell de panno aureo.